O Município de Itabirito torna publico:

CONTRATO Nº 673/2014 – Pregão Presencial 232/2014 – PL 354/2014 – Objeto:
Contratação de PJ para fornecimento de 01 veículo, 16 lugares, 0 km, ano/modelo 2014/2015,
para transporte de pacientes de hemodiálise. Contratada: ALLIANCE AUTOMOBILE PEÇAS
E SERVIÇOS LTDA, CNPJ:10.438.157/0001-57 Valor: R$ 104.000,00.